

Frisiri Holding ApS

Terndrupvej 82, 9460 Brovst

CVR-nr. 33 26 12 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Frank Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisiri Holding ApS Terndrupvej 82 9460 Brovst
	CVR-nr.: 33 26 12 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	CarHouse ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 192.140 kr. mod 246.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.949 kr. mod 107.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	192.140	246.208
1 Personaleomkostninger	-118.705	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-46.633</u>	<u>-58.609</u>
Driftsresultat	26.802	67.599
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.822	42.003
Andre finansielle indtægter	159.288	42.798
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.094</u>	<u>-23.580</u>
Resultat før skat	207.818	128.820
Skat af årets resultat	<u>-37.869</u>	<u>-21.711</u>
Årets resultat	169.949	107.109
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.822	42.003
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	<u>66.627</u>	<u>4.106</u>
Disponeret i alt	169.949	107.109

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.078.539	3.113.580
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.210	49.802
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.116.749</u>	<u>3.163.382</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	498.935	463.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>498.935</u>	<u>463.113</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.615.684</u>	<u>3.626.495</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.322
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.728	17.247
Andre tilgodehavender	36.144	32.500
Tilgodehavender i alt	<u>49.872</u>	<u>110.069</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	920.067	837.643
Værdipapirer i alt	<u>920.067</u>	<u>837.643</u>
Likvide beholdninger	545.186	652.927
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.590.125</u>	<u>1.600.639</u>
Aktiver i alt	<u>5.205.809</u>	<u>5.227.134</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.936	263.114
Overført resultat	3.713.066	3.646.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	4.159.502	4.050.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.071	25.072
Hensatte forpligtelser i alt	6.071	25.072
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	835.617	886.751
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	835.617	886.751
3 Kortfristet del af langfristet gæld	65.029	83.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	23.635
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.465	51.240
Selskabsskat	4.377	0
Anden gæld	84.748	106.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.619	264.758
Gældsforpligtelser i alt	1.040.236	1.151.509
Passiver i alt	5.205.809	5.227.134

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	221.111	3.642.333	58.900	4.002.344
Resultatandel	0	42.003	4.106	2.100	48.209
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	263.114	3.646.439	61.000	4.050.553
Resultatandel	0	35.822	66.627	6.500	108.949
	80.000	298.936	3.713.066	67.500	4.159.502

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	118.705	120.000		
	118.705	120.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.472	1.742		
Andre finansielle omkostninger	12.622	21.838		
	14.094	23.580		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2024	
Gæld til realkreditinstitutter	900.646	65.029	835.617	534.000
	900.646	65.029	835.617	534.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 901 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.079 t.kr.				
5. Oplysninger om dagsværdi				Andre
				børsnoterede
				værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024				920.067
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				91.956

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
